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1 701676 Давид Александар Костовски Машки/MasОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Машинств  монтер на мотори и моторни возиФранцуски ја Прифатено 58.09 58.09
2 709898 Јован Златко Богојевски Машки/MasОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Машинств  монтер на мотори и моторни возиФранцуски ја Прифатено 48.00 48.00

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус
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